立教 187 年 10 月 25 日

教区・直属学生担当委員長各位

第 62 期天理教学生会委員長選挙管理委員会

天理教学生会委員長選挙についてのお知らせ

日頃は学生の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 10 月 4 日の委員長立候補の締め切りまでに、天理大学 2 年生の武田直也（奈良教

区・堺大教会）、1 名の立候補がありましたので、以下の通り委員長選挙を行います。

【選挙日時と会場】

・日時 11 月 16 日（土）9：30～17：00

・会場 東講堂

※投票は運営委員会が行います。当日は傍聴席を設けます。

【お問い合わせ】

天 理 教 学 生 会：0743-63-1511（代表）

学生担当委員会：0743-63-2489（直通）